
1 

DIRECTUM-25360-1149559  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от  №   
 

Об утверждении Порядка размещения и установки 

некапитальных строений и сооружений на 

территории городского округа Чехов    

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Московской области от 30.12.2014 №191/2014-ОЗ «О 

регулировании дополнительных вопросов в сфере благоустройства в 

Московской области», Правилами благоустройства территории городского 

округа Чехов, утвержденными решением Совета депутатов городского 

округа Чехов от 25.10.2018 №150/13-2018   

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить Порядок размещения и установки некапитальных строений 

и сооружений на территории городского округа Чехов (прилагается). 

2. Советнику Главы городского округа Чехов Глебовой С.В. 

опубликовать настоящее постановление в печатных средствах массовой 

информации и разместить на официальном сайте Администрации городского 

округа Чехов. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Шереметьева 

В.О. 

 

 

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов 

 



2 

DIRECTUM-25360-1149559  

 


